
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w uchwale nr III/18/14 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 roku, poz. 2857). 

§ 2. Wprowadzić do budżetu gminy na 2015 rok zmianę planu wydatków zadań własnych o kwotę 250.000,00 zł 

I. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 250.000,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 250.000,00 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 250.000,00 zł 

Wydatki majątkowe 250.000,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 zł 

Remont hali sportowej przy gimnazjum w Byczynie 250.000,00 zł. 

II. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 250.000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250.000,00 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00 zł 

Wydatki majątkowe 250.000,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,00 zł 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

250.000,00 zł 

Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Jakubowicach 250.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 653



§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 do uchwały nr III/18/14 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  

22 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Wykaz planowanych dotacji  

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 rok” w brzmieniu jak załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Adam Radom 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 653



Załącznik  

do uchwały nr VI/41/15 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 10 marca 2015 r. 

Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 rok 

Lp. 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w zł 

  Dotacje podmiotowe       978.000,00 

I. Na realizację zadań określonych w ustawie  

o systemie oświaty 

      978.000,00 

  Wydatki bieżące       978.000,00 

    801     978.000,00 

1. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza”   80101 

80103 

80110  

2590 

2590 

2590 

663.650,00 

80.200,00 

198.350,00 

2. Spółdzielnia Socjalna „Perunica”   80106 2540 35.800,00 

  Dotacje celowe       360.000,00 

II. Na realizację zadań określonych w ustawie 

 o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie 

      85.000,00 

  Wydatki bieżące       85.000,00 

    630     10.000,00 

      63095   10.000,00 

1. Spółdzielnia Socjalna „Perunica”     2830 6.200,00 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Wojsławicach     2820 1.800,00 

3. Byczyńskie Stowarzyszenie Motocyklowe „Rycerz”     2820 2.000,00 

    851     15.000,00 

      85154   10.000,00 

4. LKS „Hetman” Byczyna      2820 5.300,00 

5. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza”     2820 2.100,00 

6. Gminy Uczniowski Klub Sportowy     2820 2.600,00 

      85195   5.000,00 

7. Stowarzyszenie Hospicjum Ziemi Kluczborskiej  

Św. Ojca Pio 

    2820 5.000,00 

    926     60.000,00 

      92605   60.000,00 

8. LKS „Hetman” Byczyna     2820 12.000,00 

9. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza”     2820 2.600,00 

10. Gminy Uczniowski Klub Sportowy     2820 15.700,00 

11. Gminne Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe     2820 25.000,00 

12. Ochotnicza Straż Pożarna w Wojsławicach     2820 700,00 

13. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Dolina Słowików”     2820 1.000,00 

14. Spółdzielnia Socjalna Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna w Byczynie 

    2830 3.000,00 

III. Na realizację zadań określonych w ustawie 

 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

      15.000,00 

  Wydatki bieżące       15.000,00 

    921     15.000,00 

      92120   15.000,00 

1. Parafia Rzymskokatolicka Św. Augustyna  

w Kostowie 

    2720 7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 653



2. Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana Chrzciciela 

w Biskupicach 

    2720 5.000,00 

  Środki niepodzielone     2720 3.000,00 

IV. Na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

      260.000,00 

  Wydatki majątkowe       260.000,00 

    754     260.000,00 

1. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Jakubowicach 

  75412 6230 260.000,00 

   Razem        1.338.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 653


		2015-03-13T13:54:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




